
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 31. janvārī                                 Nr.77 

                   (protokols Nr.2, 14.§.) 

 

Par Nolikuma Nr.2/18 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2015. gada 27.novembra nolikumā 

“Stipendijas Smiltenes novada vispārizglītojošo skolu izglītojamajiem”” apstiprināšanu 

 

Izskatot Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītājas sagatavotos un iesniegtos 

nolikuma grozījumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus un ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 23.janvāra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.1), atklāti vārdiski balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, 

A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Rozītis, I.Vergina), pret - nav, atturas 

- nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr.2/18 “Grozījumi Smiltenes novada domes 2015. gada 27.novembra 

nolikumā “Stipendijas Smiltenes novada vispārizglītojošo skolu izglītojamajiem”” (pielikumā). 

2. Par nolikuma izpildi un piemērošanu atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja G. 

Grigore. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs G. Kukainis 

 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

NOLIKUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 31.janvāra                 Nr. 2/18 

 
APSTIPRINĀTS  

ar Smiltenes novada domes  

31.01.2018. lēmumu Nr.77  

(protokols Nr.2, 14.§.) 

 

Grozījumi 2015. gada 27. novembra  

Nolikumā “Stipendijas Smiltenes novada vispārizglītojošo skolu izglītojamajiem” 

 
Izdots saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 4.punktu, 41. panta 2.punktu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2.punktu,  

Izglītības likuma 17.panta trešās .daļas 21.punktu 

 
1. Izdarīt 2015. gada 27.novembra Nolikumā “Stipendijas Smiltenes novada vispārizglītojošo skolu 

izglītojamajiem” (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus:  

1.1. izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Smiltenes novada dome piešķir stipendijas Smiltenes novada vispārizglītojošo 

skolu 10.-12.klašu izglītojamajiem par labiem, teicamiem un izciliem mācību rezultātiem un aktīvu sabiedrisko 

darbību.”; 

 

1.2. izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Stipendijas tiek piešķirtas no Smiltenes novada domes budžeta līdzekļiem.”; 

 

1.3. izteikt 4.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.2.1 Smiltenes vidusskolas 10. klasē uzņemtajiem skolēniem stipendiju piešķiršanā vadās pēc izglītojamā 

absolvētas skolas izsniegtā pamatizglītības sekmju izraksta,”; 

 

1.4. izteikt 4.3.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.3.3. vērtējumi, kas zemāki par 6 ballēm vai bijuši n/v 1.semestra vai mācību gada noslēguma liecībā.”; 

 

1.5. izslēgt Nolikuma 4.5. un 4.6.apakšpunktu; 

 

1.6. izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Izglītības iestādes izveidotajai komisijai ir tiesības: 

5.1. samazināt stipendijas apjomu izglītojamajam, ja skolēns nav sabiedriski aktīvs, 

5.2. izvērtējot izglītojamā uzvedību, rosināt Smiltenes novada domi nepiešķirt izglītojamam 

stipendiju atsevišķus mēnešus, ja pārkāpums noticis stipendijas saņemšanas laika posmā, 

5.3. ieteikt Smiltenes novada domei atjaunot izglītojamam stipendiju, ja stipendijas saņemšanas 

laika posmā, ņemot vēra komisijas ieteikumu, izglītojamais kādu mēnesi stipendiju nav 

saņēmis.”’; 
1.7. papildināt Nolikumu ar 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Informāciju par 1.semestra rezultātiem līdz 28.decembrim un par mācību gada noslēguma rezultātiem līdz 

31.augustam izglītības iestādes direktors saskaņo ar Izglītības pārvaldi un iesniedz domes izpilddirektoram 

apkopojumu par stipendiju pretendentiem (2.pielikums).”; 

 

1.8. papildināt Nolikumu ar 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa līdz attiecīgā mēneša 21.datumam pēc stipendiju pretendentu saraksta 

mailto:dome@smiltene.lv


veic izmaksu norādītajā izglītojamā vai viņa vecāku kontā.”; 

 

1.9. papildināt Nolikumu ar 8.punktu šādā redakcijā: 

“8. Nolikums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.”; 

 

1.10. izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 

“Stipendijas apmērs Smiltenes novada vispārizglītojošo skolu izglītojamajiem par labiem, teicamiem un izciliem 

mācību rezultātiem:  

 

Vidējā 

atzīme 

euro 

7,5-7,99 

balles 

8-8,49 

balles 

8,5-8,99 

balles 

9-9,5  

balles 

9,5-10 

balles 

apmērs mēnesī 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00 

“ 

2. Nolikums stājas spēkā 2018.gada 1.jūnijā. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                                               G.Kukainis 

 

 

 

 

 


